

ادعای جدید ساکاشویلی علیه روسیه

رئیس جمهوری گرجستان، روسیه را به سازماندهی اقدامات تروریستی علیه کشور متبوعش متهم کرد.

سرپیس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرپیس گرجستان : رئیس جمهوری گرجستان، روسیه را به سازماندهی اقدامات تروریستی علیه کشور متبوعش متهم کرد و رهبران روسیه را با "قتلهای سیاسی" بسیاری از کشورهای جهان مرتبط دانست.

پایگاه خبری - اینترنتی «راس بالت»، اعلام کرد: «میخائیل ساکاشویلی» روز دوشنبه، روسیه را به اقدامات تروریستی علیه گرجستان متهم کرد. به گفته وی، روسیه تلاش کرده است تا اقدامات خرابکارانه متعددی در خاک گرجستان انجام دهد.

رئیس جمهوری گرجستان، خودداری روسیه از همکاری با آن کشور در زمینه تحقیق درباره اقدامات تروریستی اخیر در تفلیس را دلیلی بر دخالت و تلاش مسکو برای حمایت پشت پرده از این قبیل اقدامات ضد ملت گرجستان، عنوان کرد .

پیشینه متهم کردن روسیه به سازماندهی عملیات تروریستی در گرجستان به پاییز سال جاری باز می گردد که بنا بر نظر مقامات گرجی، یک افسر روسی در آبخازی، به گروه های تروریستی فعال در این منطقه، کمک مالی کرده است.

مقامات روسیه با بی اعتنائی از کنار اظهارات جدید ساکاشویلی گذشتند اما واقعیت آن است که صرفنظر از صحت و سقم ادعاهای تفلیس علیه روسیه ، اظهارات رئیس جمهوری گرجستان حاکی از آغاز دور جدیدی از جنگ لفظی میان دو طرف است که مانند ادوار گذشته، طرف گرجی آغازگر آن بوده است .

این قبیل اظهارات البته درمقاطع مختلف و به اقتضای شرایط متفاوت با شدت وضعف خاص خود همواره از سوی رهبر گرجستان مطرح شده است. این بار نیز ساکاشویلی در جمع نیروهای جدید ارگانهای انتظامی گرجستان با ابراز اطمینان از اقدامات تروریستی روسیه ، مسکو را به تلاش برای حذف فیزیکی شخصیتهای گرجی متهم کرد. برخی ناظران معتقدند بخشی از هدف ساکاشویلی در طرح چنین موضوعی را باید در تلاش وی برای تشریح وظایف خطیر نیروهای انتظامی گرجستان ارزیابی کرد .

طی ماههای اخیر، تحركات سیاسی مخالفان علیه ساکاشویلی شدت یافته است و وی در پی آن است که با طرح مسائلی همچون دخالت روسیه در اقدامات تروریستی گرجستان، هرگونه تحرك سیاسی نیروهای اپوزیسیون دولت تفلیس را به مسکو و دخالتهای آن نسبت دهد. از طرفی به نظر می رسد ساکاشویلی با این ترفند در پی قطع هرگونه تماس احتمالی رهبران اپوزیسیون گرجستان با روسیه است. امنیتی ساختن فضای عمومی جامعه با هدف سرکوب مخالفان و محدود کردن قدرت مانور نیروهای سیاسی داخلی، در کنار کاستن از سطح ارتباط پیدا و پنهان مسکو با رهبران احزاب مخالف، تنها بخشی از هدف ساکاشویلی از آغاز دور جدید جنگ روانی و سیاسی علیه مخالفان داخلی و روسیه بعنوان نیروی خارجی است. اما اینکه رهبری گرجستان تا چه حد میتواند با استفاده از این ترفند از تیغ تیز انتقادهای داخلی که اکنون شکل عام تری به خود گرفته است رهایی یابد، سئوالی است که حتی ذهن دولتمردان گرجی را نیز بخود مشغول کرده است .

پایان پیام.